
PORTARIA/GR Nº 252/2016

SÚMULA: Substitui membros da Comissão Executiva do Colegiado do
Curso de Medicina Veterinária do Campus Luiz Meneghel.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de 26 de junho de 2014, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando protocolo nº 12001-496/2016

RESOLVE

Art. 1o. Destituir os Servidores Docentes Marcelo Alves da Silva, Rogério Salvador e
Ana Paula Millet Evangelista dos Santos Trad, como representantes docentes na Comissão
Executiva do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do Centro de Ciências Agrárias do
Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes.

Art. 2º. Designar os Servidores Docentes, abaixo relacionados, como representantes
docentes na Comissão Executiva do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do Centro
de Ciências Agrárias do Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes, como mandato até 31 de
março de 2018:

Celmira Calderón
Regina Aparecida Munhoz Moreno
Wanessa Blaschi

Art. 3o Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE 

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 06 de setembro  de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora


